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EDITAL No. 07/2020 - CAMPUS PRINCESA ISABEL

CAMPUS PRINCESA ISABEL - Politica de Assisténcia Estudantil do IFPB (indice de Vulnerabilidade Social

(IVS))

CPF Situagao
013.111.984-23 Deferida
015.898.034-42 Deferida
017.491.484-98 Deferida

021.984.144-65
046.233.404-06
046.395.184-04
052.008.684-83
053.910.774-35
054.993.914-83

N&o completada
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida

N&o completada

062.168.914-99 Deferida
066.860.704-16 Deferida
068.250.614-10 Deferida
070.244.774-90 Deferida

071.297.874-73
072.524.894-77
073.734.034-76

Nao completada
Deferida

Nao completada

074.978.353-27 Deferida
075.103.534-32 Deferida
076.777.294-60 Deferida
078.113.434-01 Deferida
082.923.554-05 Deferida
083.827.494-37 Deferida

083.864.344-22
083.891.084-02

N&o completada

N&o completada

084.196.704-05 Deferida
084.425.824-52 Deferida
085.576.064-86 Deferida
086.403.554-36 Deferida
086.815.144-07 Deferida
087.279.124-69 Deferida

090.300.894-74

N&o completada

090.808.474-96 Deferida
091.222.454-13 Deferida
093.296.954-26 Deferida
094.486.134-23 Deferida
094.618.824-67 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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095.313.684-14
095.381.824-13
095.988.274-02
096.208.354-25
098.739.934-95
100.189.904-01
101.277.114-81
101.760.224-73
102.105.354-66
102.161.594-31
102.231.124-70
102.293.794-43
102.598.894-90
104.174.824-85
107.589.834-09
107.589.834-09
107.783.804-24
107.794.034-36
108.089.884-09
108.335.154-03
108.613.064-22
108.666.974-62
108.683.814-97
108.698.434-00
109.392.594-94
111.031.734-48
111.263.414-28
111.495.004-17
111.710.024-32
111.905.764-73
112.056.894-35
113.074.844-84
113.336.164-14
113.514.414-18
113.516.554-85
113.960.654-90
114.489.504-90
114.626.374-00
114.816.454-55
114.945.414-83
115.291.824-92
115.521.594-00
116.187.074-18
116.777.414-06
117.994.844-08
118.202.134-47
118.692.534-50
119.076.694-93

Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Nao completada
Nao completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Nao completada
Nao completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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119.165.694-20

Deferida

120.601.984-02 Deferida
120.754.114-17 Deferida
120.805.484-84 Deferida
120.988.534-40 Deferida
121.213.514-85 Deferida
121.290.944-57 Deferida
121.476.524-66 Deferida
121.541.764-02 Deferida
121.589.304-38 Deferida
122.052.984-29 Deferida
122.053.154-55 Deferida
122.322.524-00 Deferida
122.785.754-30 Deferida
122.976.694-45 Deferida

123.036.594-00
123.109.294-76
123.172.214-28

N&o completada
Deferida

N&o completada

123.210.064-12 Deferida
123.956.224-19 Deferida
124.489.414-16 Deferida
124.504.144-44 Deferida
124.738.944-85 Deferida
124.911.174-95 Deferida
125.127.364-58 Deferida
125.235.364-20 Deferida
125.255.584-99 Deferida
125.441.074-05 Deferida
125.537.654-60 Deferida
125.767.914-76 Deferida
125.768.034-07 Deferida
125.775.844-66 Deferida
125.817.904-07 Deferida
125.878.414-96 Deferida
125.887.604-30 Deferida
126.027.264-86 Deferida
126.091.124-16 Deferida
126.233.284-20 Deferida
126.246.194-45 Deferida
126.324.044-52 Deferida
126.408.844-25 Deferida
126.565.064-09 Deferida
127.635.134-84 Deferida
128.157.544-52 Deferida
128.168.624-70 Deferida
128.199.284-47 Deferida
128.423.194-19 Deferida
128.711.574-80 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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128.849.864-05

Deferida

129.420.644-39 Deferida
129.747.324-88 Deferida
129.936.234-60 Deferida
129.980.334-23 Deferida

130.174.124-82
130.347.634-76
131.313.314-02
131.401.494-33

N&o completada
Deferida
Deferida

N&o completada

131.626.534-01 Deferida
132.100.564-47 Deferida
132.121.044-22 Deferida
132.212.084-64 Deferida
132.441.444-89 Deferida
132.441.514-26 Deferida
132.856.224-74 Deferida
132.878.714-12 Deferida
132.912.984-97 Deferida
133.077.194-08 Deferida
133.416.144-51 Deferida

133.418.274-47
133.903.384-46
133.982.814-60
134.036.444-13

N&o completada
Deferida
Deferida

Nao completada

134.086.414-20 Deferida
134.118.164-22 Deferida
134.308.484-90 Deferida
135.031.754-31 Deferida

135.149.504-66

Nao completada

135.504.024-81 Deferida
135.774.054-90 Deferida
135.982.034-54 Deferida
136.478.714-86 Deferida
136.696.974-03 Deferida
137.088.284-02 Deferida
137.088.614-42 Deferida

137.344.494-05

N&o completada

137.611.524-77 Deferida
137.758.074-11 Deferida
137.794.504-96 Deferida
137.945.174-40 Deferida
138.038.014-60 Deferida
138.117.284-90 Deferida
138.295.334-89 Deferida
138.664.184-77 Deferida
138.700.854-44 Deferida
139.128.844-04 Deferida
139.145.114-78 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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139.276.404-17

Deferida

139.597.954-59 Deferida
139.655.724-58 Deferida
139.835.924-65 Deferida
139.956.574-51 Deferida
140.115.124-86 Deferida
140.243.384-04 Deferida
140.562.774-35 Deferida
140.589.174-23 Deferida
140.590.654-55 Deferida

140.619.814-55

N&o completada

141.189.244-55 Deferida
141.844.644-08 Deferida
142.332.804-33 Deferida
142.365.014-06 Deferida
143.303.174-43 Deferida
143.319.864-97 Deferida
143.467.044-92 Deferida
143.707.984-93 Deferida
143.736.434-90 Deferida
143.782.664-40 Deferida
143.850.954-50 Deferida
143.853.114-12 Deferida

143.862.704-18
143.956.204-00
143.958.334-03
143.958.744-28
143.967.104-45
144.044.224-07

Nao completada
Nao completada
Deferida
Deferida
Nao completada

Nao completada

144.105.304-29 Deferida
144.145.734-83 Deferida
144.284.724-71 Deferida
144.300.894-00 Deferida
144.319.094-27 Deferida
144.320.824-88 Deferida
144.489.854-07 Deferida
144.568.414-43 Deferida
144.665.314-55 Deferida
144.719.324-54 Deferida
145.310.334-18 Deferida
145.781.944-93 Deferida
146.451.284-18 Deferida

146.493.824-59

N&o completada

147.752.054-63 Deferida
147.752.234-45 Deferida
148.086.214-28 Deferida
148.160.024-99 Deferida
148.387.954-24 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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148.412.794-31

Deferida

148.807.394-56 Deferida
148.947.764-05 Deferida
149.463.634-40 Deferida
149.587.704-37 Deferida

150.106.594-76

N&o completada

151.495.424-90 Deferida
152.648.384-02 Deferida
152.730.334-97 Deferida
152.747.754-11 Deferida

154.498.204-61

N&o completada

154.670.264-45 Deferida
155.009.074-76 Deferida
155.225.104-71 Deferida
155.829.944-08 Deferida
156.231.314-25 Deferida
156.327.194-05 Deferida
156.624.934-13 Deferida
157.089.764-62 Deferida

158.218.514-08

N&o completada

158.634.234-71 Deferida
158.652.194-21 Deferida
159.217.224-56 Deferida
159.617.364-58 Deferida
162.245.144-96 Deferida
163.187.424-17 Deferida
163.598.404-13 Deferida
163.988.044-57 Deferida
165.086.494-93 Deferida
165.840.684-20 Deferida
165.946.084-01 Deferida
166.812.304-58 Deferida
166.925.254-03 Deferida
166.985.644-51 Deferida
167.173.164-62 Deferida
167.297.384-80 Deferida
167.331.834-71 Deferida
167.397.244-66 Deferida
167.522.824-80 Deferida
167.836.664-17 Deferida
257.296.398-13 Deferida
321.028.518-77 Deferida
336.814.438-31 Deferida
391.350.318-83 Deferida
408.246.458-12 Deferida
412.333.328-13 Deferida
443.364.718-78 Deferida
450.696.348-28 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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484.483.398-78

N&o completada

485.870.998-17 Deferida
494.280.368-38 Deferida
515.284.058-89 Deferida

540.668.978-94
562.659.838-30
700.807.464-62
700.872.984-73
700.872.994-45
701.366.514-29

N&o completada
Deferida
Deferida

N&o completada
Deferida

N&o completada

701.436.594-05 Deferida
701.478.854-00 Deferida
701.480.004-36 Deferida
701.487.884-08 Deferida
702.347.294-06 Deferida
702.986.384-44 Deferida
703.012.434-09 Deferida
703.021.404-84 Deferida
703.024.694-27 Deferida
703.164.154-30 Deferida
705.430.074-21 Deferida
705.440.794-69 Deferida
705.461.284-16 Deferida

708.153.784-75
708.157.654-01

Nao completada

Nao completada

708.159.944-35 Deferida
708.161.424-83 Deferida
708.162.374-33 Deferida
708.162.404-93 Deferida
708.162.424-37 Deferida
708.164.734-04 Deferida
708.164.954-83 Deferida
708.165.314-63 Deferida
708.167.224-80 Deferida
708.167.554-93 Deferida
708.171.804-35 Deferida
708.179.584-60 Deferida
708.203.044-41 Deferida
708.203.074-67 Deferida
708.203.364-83 Deferida
708.203.744-90 Deferida
708.204.204-33 Deferida
708.205.814-45 Deferida

708.209.674-75

N&o completada

708.211.664-09 Deferida
708.386.914-63 Deferida
708.886.544-05 Deferida
710.039.334-59 Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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710.080.834-02 Deferida

711.078.754-04 Deferida
711.289.044-62 Deferida
711.465.294-14 Deferida
712.171.704-21 Deferida
715.425.984-19 Deferida
716.935.274-56 Deferida
717.126.344-45 Deferida
717.175.744-75 Deferida
717.723.004-11 Deferida
718.380.864-55 Deferida
718.410.644-08 Deferida
719.058.824-83 Deferida
719.077.884-50 N&o completada
719.125.544-70 Deferida
719.155.944-64 Deferida
893.270.714-68 Deferida

/<~y

Vinicius Batista Campos
Diretor Geral do IFPB - Campus Princesa Isabel
Portaria 2844/2018/IFPB/Reitoria

As listas estdo ordenadas por CPF. *N&do completada, refere-se ao Aluno que néo concluiu o processo de inscricdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagéo ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
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