



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL No. 07/2020 - CAMPUS PRINCESA ISABEL

CAMPUS PRINCESA ISABEL - Política de Assistência Estudantil do IFPB (Índice de Vulnerabilidade Social (IVS))

CPF	Situação
013.111.984-23	Deferida
015.898.034-42	Deferida
017.491.484-98	Deferida
021.984.144-65	Não completada
046.233.404-06	Deferida
046.395.184-04	Não completada
052.008.684-83	Deferida
053.910.774-35	Deferida
054.993.914-83	Não completada
062.168.914-99	Deferida
066.860.704-16	Deferida
068.250.614-10	Deferida
070.244.774-90	Deferida
071.297.874-73	Não completada
072.524.894-77	Deferida
073.734.034-76	Não completada
074.978.353-27	Deferida
075.103.534-32	Deferida
076.777.294-60	Deferida
078.113.434-01	Deferida
082.923.554-05	Deferida
083.827.494-37	Deferida
083.864.344-22	Não completada
083.891.084-02	Não completada
084.196.704-05	Deferida
084.425.824-52	Deferida
085.576.064-86	Deferida
086.403.554-36	Deferida
086.815.144-07	Deferida
087.279.124-69	Deferida
090.300.894-74	Não completada
090.808.474-96	Deferida
091.222.454-13	Deferida
093.296.954-26	Deferida
094.486.134-23	Deferida
094.618.824-67	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

095.313.684-14	Deferida
095.381.824-13	Deferida
095.988.274-02	Deferida
096.208.354-25	Não completada
098.739.934-95	Não completada
100.189.904-01	Não completada
101.277.114-81	Não completada
101.760.224-73	Deferida
102.105.354-66	Deferida
102.161.594-31	Deferida
102.231.124-70	Deferida
102.293.794-43	Não completada
102.598.894-90	Não completada
104.174.824-85	Não completada
107.589.834-09	Deferida
107.589.834-09	Não completada
107.783.804-24	Deferida
107.794.034-36	Deferida
108.089.884-09	Deferida
108.335.154-03	Deferida
108.613.064-22	Deferida
108.666.974-62	Deferida
108.683.814-97	Deferida
108.698.434-00	Deferida
109.392.594-94	Não completada
111.031.734-48	Não completada
111.263.414-28	Deferida
111.495.004-17	Deferida
111.710.024-32	Deferida
111.905.764-73	Deferida
112.056.894-35	Deferida
113.074.844-84	Não completada
113.336.164-14	Não completada
113.514.414-18	Deferida
113.516.554-85	Deferida
113.960.654-90	Deferida
114.489.504-90	Deferida
114.626.374-00	Deferida
114.816.454-55	Deferida
114.945.414-83	Não completada
115.291.824-92	Deferida
115.521.594-00	Deferida
116.187.074-18	Deferida
116.777.414-06	Deferida
117.994.844-08	Deferida
118.202.134-47	Deferida
118.692.534-50	Deferida
119.076.694-93	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

119.165.694-20	Deferida
120.601.984-02	Deferida
120.754.114-17	Deferida
120.805.484-84	Deferida
120.988.534-40	Deferida
121.213.514-85	Deferida
121.290.944-57	Deferida
121.476.524-66	Deferida
121.541.764-02	Deferida
121.589.304-38	Deferida
122.052.984-29	Deferida
122.053.154-55	Deferida
122.322.524-00	Deferida
122.785.754-30	Deferida
122.976.694-45	Deferida
123.036.594-00	Não completada
123.109.294-76	Deferida
123.172.214-28	Não completada
123.210.064-12	Deferida
123.956.224-19	Deferida
124.489.414-16	Deferida
124.504.144-44	Deferida
124.738.944-85	Deferida
124.911.174-95	Deferida
125.127.364-58	Deferida
125.235.364-20	Deferida
125.255.584-99	Deferida
125.441.074-05	Deferida
125.537.654-60	Deferida
125.767.914-76	Deferida
125.768.034-07	Deferida
125.775.844-66	Deferida
125.817.904-07	Deferida
125.878.414-96	Deferida
125.887.604-30	Deferida
126.027.264-86	Deferida
126.091.124-16	Deferida
126.233.284-20	Deferida
126.246.194-45	Deferida
126.324.044-52	Deferida
126.408.844-25	Deferida
126.565.064-09	Deferida
127.635.134-84	Deferida
128.157.544-52	Deferida
128.168.624-70	Deferida
128.199.284-47	Deferida
128.423.194-19	Deferida
128.711.574-80	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

128.849.864-05	Deferida
129.420.644-39	Deferida
129.747.324-88	Deferida
129.936.234-60	Deferida
129.980.334-23	Deferida
130.174.124-82	Não completada
130.347.634-76	Deferida
131.313.314-02	Deferida
131.401.494-33	Não completada
131.626.534-01	Deferida
132.100.564-47	Deferida
132.121.044-22	Deferida
132.212.084-64	Deferida
132.441.444-89	Deferida
132.441.514-26	Deferida
132.856.224-74	Deferida
132.878.714-12	Deferida
132.912.984-97	Deferida
133.077.194-08	Deferida
133.416.144-51	Deferida
133.418.274-47	Não completada
133.903.384-46	Deferida
133.982.814-60	Deferida
134.036.444-13	Não completada
134.086.414-20	Deferida
134.118.164-22	Deferida
134.308.484-90	Deferida
135.031.754-31	Deferida
135.149.504-66	Não completada
135.504.024-81	Deferida
135.774.054-90	Deferida
135.982.034-54	Deferida
136.478.714-86	Deferida
136.696.974-03	Deferida
137.088.284-02	Deferida
137.088.614-42	Deferida
137.344.494-05	Não completada
137.611.524-77	Deferida
137.758.074-11	Deferida
137.794.504-96	Deferida
137.945.174-40	Deferida
138.038.014-60	Deferida
138.117.284-90	Deferida
138.295.334-89	Deferida
138.664.184-77	Deferida
138.700.854-44	Deferida
139.128.844-04	Deferida
139.145.114-78	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

139.276.404-17	Deferida
139.597.954-59	Deferida
139.655.724-58	Deferida
139.835.924-65	Deferida
139.956.574-51	Deferida
140.115.124-86	Deferida
140.243.384-04	Deferida
140.562.774-35	Deferida
140.589.174-23	Deferida
140.590.654-55	Deferida
140.619.814-55	Não completada
141.189.244-55	Deferida
141.844.644-08	Deferida
142.332.804-33	Deferida
142.365.014-06	Deferida
143.303.174-43	Deferida
143.319.864-97	Deferida
143.467.044-92	Deferida
143.707.984-93	Deferida
143.736.434-90	Deferida
143.782.664-40	Deferida
143.850.954-50	Deferida
143.853.114-12	Deferida
143.862.704-18	Não completada
143.956.204-00	Não completada
143.958.334-03	Deferida
143.958.744-28	Deferida
143.967.104-45	Não completada
144.044.224-07	Não completada
144.105.304-29	Deferida
144.145.734-83	Deferida
144.284.724-71	Deferida
144.300.894-00	Deferida
144.319.094-27	Deferida
144.320.824-88	Deferida
144.489.854-07	Deferida
144.568.414-43	Deferida
144.665.314-55	Deferida
144.719.324-54	Deferida
145.310.334-18	Deferida
145.781.944-93	Deferida
146.451.284-18	Deferida
146.493.824-59	Não completada
147.752.054-63	Deferida
147.752.234-45	Deferida
148.086.214-28	Deferida
148.160.024-99	Deferida
148.387.954-24	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

148.412.794-31	Deferida
148.807.394-56	Deferida
148.947.764-05	Deferida
149.463.634-40	Deferida
149.587.704-37	Deferida
150.106.594-76	Não completada
151.495.424-90	Deferida
152.648.384-02	Deferida
152.730.334-97	Deferida
152.747.754-11	Deferida
154.498.204-61	Não completada
154.670.264-45	Deferida
155.009.074-76	Deferida
155.225.104-71	Deferida
155.829.944-08	Deferida
156.231.314-25	Deferida
156.327.194-05	Deferida
156.624.934-13	Deferida
157.089.764-62	Deferida
158.218.514-08	Não completada
158.634.234-71	Deferida
158.652.194-21	Deferida
159.217.224-56	Deferida
159.617.364-58	Deferida
162.245.144-96	Deferida
163.187.424-17	Deferida
163.598.404-13	Deferida
163.988.044-57	Deferida
165.086.494-93	Deferida
165.840.684-20	Deferida
165.946.084-01	Deferida
166.812.304-58	Deferida
166.925.254-03	Deferida
166.985.644-51	Deferida
167.173.164-62	Deferida
167.297.384-80	Deferida
167.331.834-71	Deferida
167.397.244-66	Deferida
167.522.824-80	Deferida
167.836.664-17	Deferida
257.296.398-13	Deferida
321.028.518-77	Deferida
336.814.438-31	Deferida
391.350.318-83	Deferida
408.246.458-12	Deferida
412.333.328-13	Deferida
443.364.718-78	Deferida
450.696.348-28	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

484.483.398-78	Não completada
485.870.998-17	Deferida
494.280.368-38	Deferida
515.284.058-89	Deferida
540.668.978-94	Não completada
562.659.838-30	Deferida
700.807.464-62	Deferida
700.872.984-73	Não completada
700.872.994-45	Deferida
701.366.514-29	Não completada
701.436.594-05	Deferida
701.478.854-00	Deferida
701.480.004-36	Deferida
701.487.884-08	Deferida
702.347.294-06	Deferida
702.986.384-44	Deferida
703.012.434-09	Deferida
703.021.404-84	Deferida
703.024.694-27	Deferida
703.164.154-30	Deferida
705.430.074-21	Deferida
705.440.794-69	Deferida
705.461.284-16	Deferida
708.153.784-75	Não completada
708.157.654-01	Não completada
708.159.944-35	Deferida
708.161.424-83	Deferida
708.162.374-33	Deferida
708.162.404-93	Deferida
708.162.424-37	Deferida
708.164.734-04	Deferida
708.164.954-83	Deferida
708.165.314-63	Deferida
708.167.224-80	Deferida
708.167.554-93	Deferida
708.171.804-35	Deferida
708.179.584-60	Deferida
708.203.044-41	Deferida
708.203.074-67	Deferida
708.203.364-83	Deferida
708.203.744-90	Deferida
708.204.204-33	Deferida
708.205.814-45	Deferida
708.209.674-75	Não completada
708.211.664-09	Deferida
708.386.914-63	Deferida
708.886.544-05	Deferida
710.039.334-59	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

710.080.834-02	Deferida
711.078.754-04	Deferida
711.289.044-62	Deferida
711.465.294-14	Deferida
712.171.704-21	Deferida
715.425.984-19	Deferida
716.935.274-56	Deferida
717.126.344-45	Deferida
717.175.744-75	Deferida
717.723.004-11	Deferida
718.380.864-55	Deferida
718.410.644-08	Deferida
719.058.824-83	Deferida
719.077.884-50	Não completada
719.125.544-70	Deferida
719.155.944-64	Deferida
893.270.714-68	Deferida



Vinicius Batista Campos
 Diretor Geral do IFPB - Campus Princesa Isabel
 Portaria 2844/2018/IFPB/Reitoria

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.